陕西铁路工程职业技术学院教务处通知
〔2021〕40 号

关于成立 2020 级中建八局轨道公司现代学徒制试点班

盾构 32014 班的通知

各院（部）：

为进一步推进现代学徒制试点工作，深化产教融合、校企合作，

完善校企协同育人机制，创新高素质技术技能人才培养模式，促进

行业、企业参与人才培养全过程提高人才培养质量。经学校研究，

决定从我校城轨工程学院 2020 级相关专业学生中选拔符合条件的

43 名学生与中建八局轨道公司联合组建现代学徒制试点班，现将有

关事宜通知如下：

1.班级名称：盾构 32014 班  人数 43 人

2.城轨工程学院负责与企业联合制定人才培养方案，实施现代

学徒制试点工作。

3.城轨工程学院负责协调学生班级及宿舍调整事宜，2021 年 8 月

29 日下午下班前学生调班到位，8 月 30 日正式上课。

4.新组建中建八局轨道现代学徒制试点班后，将城轨工程学院

2020 级学生人数最少的盾构 3207 班（27 人）学生合并至其他班级，

撤销盾构 3207 班班级建制。

附件：中建八局轨道公司现代学徒制试点班盾构 32014 班学生

名单

                                   教务处

二〇二一年七月二日

抄送：校领导（电子文档），存档。

                                                    （共印 2 份）

附件：

中建八局轨道公司盾构 32014 班现代学徒制试点班学生名单

序号 姓名 原班级 学号 调整后班级

1 曹怡琛 隧道 3201 03033200104 盾构 32014

2 胡亚明 隧道 3201 03033200110 盾构 32014

3 任鹏飞 隧道 3202 03033200228 盾构 32014

4 吕欢喜 隧道 3203 03033200320 盾构 32014

5 余浩 隧道 3203 03033200341 盾构 32014

6 贺超凡 隧道 3203 03033200314 盾构 32014

7 岳思璞 盾构 3202 03023200238 盾构 32014

8 孙睿强 盾构 3202 03023200225 盾构 32014

9 乔新雨 盾构 3202 03023200221 盾构 32014

10 陈杭行 盾构 3204 03023200404 盾构 32014

11 程明月 盾构 3204 03023200405 盾构 32014

12 邢一 盾构 3205 03023200535 盾构 32014

13 姚晓虎 盾构 3205 03023200539 盾构 32014

14 杨博文 盾构 3205 03023200537 盾构 32014

15 杜云明 盾构 3206 03023200606 盾构 32014

16 白一鸣 盾构 3206 03023200602 盾构 32014

17 徐钰兴 盾构 3206 03023200640 盾构 32014

18 樊阳 盾构 3206 03023200609 盾构 32014

19 顾庆龙 盾构 3207 03023200705 盾构 32014

20 袁烨 盾构 3207 03023200745 盾构 32014

21 胡文涛 盾构 3207 03023200710 盾构 32014

22 路毅 盾构 3207 03023200719 盾构 32014

23 宼宝琪 盾构 3207 03023200714 盾构 32014

24 贾马龙 盾构 3207 03023200712 盾构 32014

25 马晨 盾构 3209 03023200920 盾构 32014

26 杨玉玺 盾构 3209 03023200940 盾构 32014

27 任丁玉 盾构 3209 03023200926 盾构 32014

28 刘珂珂 盾构 3209 03023200926 盾构 32014

29 鲁静楷 盾构 3209 03023200919 盾构 32014

30 魏智恒 盾构 3209 03023200710 盾构 32014

31 马俊豪 盾构 3209 03023200921 盾构 32014

32 魏严 盾构 3209 03023200938 盾构 32014

33 王永奇 盾构 32010 03023201034 盾构 32014

34

张博涛 盾构 32010 03023201042 盾构 32014

35 黄毅松 盾构 32010 03023201012 盾构 32014

序号 姓名 原班级 学号 调整后班级

36 李兆 盾构 32010 03023201016 盾构 32014

37 张俊俊 盾构 32010 03023201045 盾构 32014

38 乔浩 市政 3201 03043200126 盾构 32014

39 王路伟 市政 3202 03043200236 盾构 32014

40 李天宇 市政 3202 03043200218 盾构 32014

41 彭超 市政 3202 03043200227 盾构 32014

42 郭少辉 市政 3202 03043200210 盾构 32014

43 黎育坤 市政 3202 03043200214 盾构 32014